
Dodatek č. 2
_____ ke Smlouvě o dílo č. 20170012Z9

uzavřený podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2017001229
S18-018-0030
17033

1.1.

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, pracovnicí investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel SWIETELSKY stavební s. r. o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
Zastoupen: Ing. Ivan Ingeduld a Ing. Miloš Kosík, oba na základě plné moci

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Předmět Dodatku č. 2
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2017 Smlouvu o dílo {dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele provést dílo dle či. 3. Smlouvy označené objednatelem jako Mánesova ulice, 
úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy vodovodu a kanalizace a závazek objednatele 
zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby,
a v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. #.#£./2017 ze dne M: 2017 

sjednávají smluvní strany v souladu s bodem 18.3. Smlouvy tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě, jehož 
předmětem je změna předmětu díla, resp. ceny díla, a to v rozsahu dle změny položkového 
rozpočtu zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.

I



L

2.3. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 17033 ve formě Dodatku £. 2 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále 
jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny 
spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a} ust. § 222 odst. 5 2ZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou 
splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), bj a cj ZZVZ, dle Změnového listu č. 6, který 
je jako Příloha č. 1 nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 2.

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné 23kázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 písm. a), b) 
a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 5, 7,8, 9,10 a 11, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 2.

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 6., bod 6.2. Smlouvy 
Nově uvedený bod zní:

6.2. V souladu s tímto rozpočtem čin! Celková cena díla:
14179162,57 Kč bez DPH
(slovy: čtrnáctmilionůstosedmdesátdevěttlsícstošedesótdva korun českých padesátsedm 
haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněni zdanitelného pinění.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trváni smlouvy, nen(-U přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název
Číslo veřejné 

zakázky
Cena bez DPH

Smlouva o dílo 17033 12 438 000,00 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1312 728,90 Kč

Dodatek i. 2 ke Smlouvě a dílo 428 433,67 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ 103 596,00 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

710 581,97 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 385 744,30 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 2 14 179 162, S7 Kč

2.5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.



p

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Č. 2017001229 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží čtyři vyhotoveni a zhotovitel dvě vyhotovení. Tento Dodatek č. 2 nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejněni úplného znění 
tohoto Dodatku č. 2 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejněni na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je 
povinen tento Dodatek č. 2 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Tento Dodatek č. 2 vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1.

V Českých Budějovicích, dne V českých Budějovicích, dne

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

Za zhotovitele:

□ SWIETELSKY
Btavflbní srood&lípnp závcd Dopravní (tavby JIH

ČR - 370 04 Č £ uti8|ovíce 3, Pražská lf. 495/58

Ing. Ivan Ingeduld
zmocněnci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

3



a. i

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Mánesova ulice, úsek Novohradská-Čechova - stavební úpravy vodovodu a kanalizace

Název ZL cena ZL bez DPH

01 Záměna obsypu potrubí 948 447,30 Kč

02 Úpravy SSZ vč. projektů na DIO (Mánesova-čechova) - sub SWAROO 307 764,00 Kč

03 Spoj kováni smyček v křiž. - Mánesova-čechova - sub. SWARCO 6 657,60 Kč

04 Zhotoveni smyček v křiž. - Mánesova-čechova - sub. SWARCO 49 860,00 Kč

Změna ceny - Dodatek £.1 1 312 728,90 Kč

05 Pronájem skladovací plochy 16 667,00 Kč

06 Úpravy SSZ vč. projektů (Mánesova-Novohradská) - sub SWARCO 103 596,00 Kč

07 Zhotoveni smyček v křiž. - Mánesova-Novohradská - sub. SWARCO 19 944,00 Kč

08 Zajištěni bezpečné sjízdnosti komunikace 20 000,00 Kč

09 Materiál 147 142,01 Kč

10 Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI -181 909,54 Kč

11 Asfaltové povrchy 302 994,20 Kč

Změna ceny - Dodatek £.2 428 433,67 Kč

Změna ceny díla celkem 1 741 162,57 Kč

SOD 12438 000,00 Kč

SOD vč. dodatku č.1 a 6.2 14 179 162,57 Kč

TDI:

STISY, s.r.o.

Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. 

Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice 

Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Ing. Miloš Kosík



ZMĚNOVÝ LIST Č.:

Název akce:
Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Název změnového listu: Pronájem skladové plochy

Předkladatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

Číslo SOD: S18-018-0030 2017001229

Stavební objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Forma předložení změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací:

víz. přílohy

navýšení 16 657,00 Kč

souvis! s posunutím termínu dokončení stavby

Vliv na záruku dle smlouvy: nemá vliv na záruku

Technický popis: Dne 28.9.2017 byl zhotovitel na základě požadavku investora nucen
přerušit práce. Práce směl obnovit až 28.10.2017. To znamená 
prodloužení termínu dokončení o 30 dni. Dodavatel proto musí zaplatit 
pronajímateli plochy pro skladování materiálu a strojů nájemné za 
další započatý měsíc.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o ing. Miloš Kosík

A
iPodpis, razttKoAdatum:

. 460 ob Dit! CSfmJ iijy



ZMĚNOVÝ UST Č.: 06

Název akce:

Název změnového listu: 

Předkladatel:

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Mánesova ulice, úsek Novohradská ~ Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Opravy SSZ vč. projektů (Mánesova-Novohradská) - sub. SWARCO 

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0030 2017001229

IO 01 - Vodovod 

viz. přílohy

navýšení 103 596,00 Kč

nemá vliv na termín 

nemá vliv na 2áruku

Subdodávka firmy SWARCO - Úprava SSZ CB.08 v etapách dle 
předložené PD (etapa S.c a etapa detail 1) - práce, které nejsou 
obsaženy v rozpočtu stavby a nebyly součásti soutěžního soupisu 
prací.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Miloš Kosík------- ■ ■ --- — " —íj a



ZMÉNOVÝ UST Č«: 07

Název akce:

Název změnového listu: 

Předkladatel:

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předložení změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Zhotoveni smyček v křiž. - Mánesova-Novohradská - sub. SWARCO 

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0030 2017001229

IO 01 - Vodovod 

vfz. přílohy

navýšení 19 944,00 Kč

nemá vliv na termín 

nemá vliv na záruku

Subdodávka firmy SWARCO - Zhotoveni detektorových smyček - 
práce, která nejsou obsaženy v rozpočtu stavby a nebyly součásti 
soutěžního soupisu prací - bude provedeno do nového asfaltového 
povrchu.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

TDI:

STISY, s.r.o.

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o.

Za objednatele:

Statutární město české Budějovice

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Jméno:

Ing. Josef Peterka

Renata Janáčková

Ing. Lenka Růžičková

Ing. Miloš Kosík



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 08

Název akce:

Název změnového listu: 

Předkladatel:

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Zajištěni bezpečné sjízdnosti komunikace

SWIETELSKY stavební s.r.o,, o.z. DS JIH, oblast VHS

S18-018-0030 2017001229

10 03 - Úprava povrchů

viz. přílohy

navýšeni 20 000,00 Kč

nemá vliv na termín 

nemá vliv na záruku

Zajištění bezpečné sjízdnosti komunikace - dosypávání a provizorní 
zaasfaítování překopú v době zastaveni prací na příkaz objednatele.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spot, s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutám! město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Miloš Kosík

7



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 09

Název akce:
Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Název změnového listu: Materiál

Předkladatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS

Číslo SOD: S18-018-0030 2017001229

Stavební objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram práci:

IO 01 - Vodovod 

viz. přílohy 

navýšeni

nemá vliv na termín

147142,01 Kč

Vliv na záruku dle smlouvy: nemá vliv na záruku

Technický popis: Odpočty a přípočty materiálu jsou vyčištěny na základě porovnáni
původního kladečského schema a schema skutečného provedeni.
Dále je vyčíslen materiál, který sice namontován nebyl, ate z důvodu 
jeho atypičnosti ho výrobce není ochoten vzít zpět, případně by na 
vrácený materiál uplatňoval vysoký storno poplatek. Po dohodě bude 
tento materiál zhotoviteli uhrazen a předán objednateli (provozovateli).

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Miloš Kosík

iC: <iad &9, Dlí; CZ480 35 599



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 10

Název akce:

Název změnového listu; 

Předkladatel:

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předložení změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací- 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI 

SWIETELSKY stavební s,r,o„ o*. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0030 2017001229

IO 01 - Vodovod 

viz, přílohy

sníženi -181 909,54 Kč

nemá vliv na termín 

nemá vliv na záruku

Odpočet neprovedených prací, dle určení TDI - viz položkový 
rozpočet.

Přílohy; 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka ■

Projektant

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město české Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Miloš Kosík
BMpI



ZMĚNOVÝ LIST Č. : 11 40P
I

Název akce:

Název změnového listu: 

Předkladatel:

Číslo SOD:

Stavební objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Mánesova ulice, úsek Novohradská - Čechova - stavební úpravy 
vodovodu a kanalizace

Asfaltové povrchy

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0030 2017001229

I0 03 - Úprava povrchů 

víz. přílohy

navýšení 302 994,20 Kč

nemá vliv na termín 

nemá vliv na záruku

Zaasfaltování bylo provedeno ve větší výměře {doloženo zaměřením 
odpovědného geodeta). Z důvodu stáři stávajícího asfaltového krytu 
nebylo možné ponechat pruh v šíři cca 1 m k okraji vozovky {k 
obrubníku), protože docházelo k odlamování stávajícího asfaltového 
krytu a ten bylo nutno v této šíři zaasfaltovat.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

Jméno:

TDI:

STISY, s.r.o. Ing. Josef Peterka

Projektant:

VH-TRES spol. s r.o. Renata Janáčková

Za objednatele:

Statutární město České Budějovice Ing. Lenka Růžičková

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Ing. Miloš Kosík



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: N18-018-0003
Stavba: ČB-Mánesova ulice {úsek Novodhradská - Čechova) - dod. č«2

JK5Q:
Místo:

CCCZ:
Datum: 6.12.2017

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
5WIETELSKY stavební s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
VH-TRES spot, s r.o. DIČ:

TDI: IČ:
STtSY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

428 433,67 
0,00

428 433,67

DPH základní 21.00% ze 42*433,67 89 971,07
snížená 15,00% xe 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 518 404,74

Projektant
VH-TRES spot. 5 r.o. 
Renata Janáčková

VH-TRES spol. s r.o. © 
VODOH OS BODÁ kSKB SLUŽB V

Datum a podpis: #<12,2017 Razítko

Objednavatel
Statutám,' mest<flflgJ^*£p|2£4Y lY.ĚSTA 
mS.Lenl«RŮŽ^J<É BUDĚJOVICE

Investiční odbor 
odc ěiení přípravy a reaMzac© 
\ . .c^o^podá^Př*^8taveb

1 3'12- 2017
Razítko

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s. r, 
Ing. MUos Kosík

stavební s.r.o. 
odWépný závod Copticctavty JiI

ČR - 370 04 C OudSlovica 3, Pr, "
IČ: 460 35 599, DIČ: C2480 35 §99

tř. 495758

Datum a podpis: 4.12.2017 Razítko

Strana 1 140



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: N18-018-0003

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod. Č72

Místo: Datum: 6.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice

SWIETELSKY stavební s. r. 0.
Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
TDI: STISY, s.r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 428 433,67 518 404,74

0005 ZL 05 - Pronájem skladovací plochy 16 667,00 20 167,07

0006
ZL 06 - Úpravy SSZ vč. projektů (Mánesova- 
Novohradská) * sub. SWARCO

103 596,00 125 351,16

0007
ZL 07 - Zhotovení smyček v křiž. - Mánesova- 
Novohradská - sub. SWARCO

19 944,00 24 132,24

0008
ZL 08 - Dosypávání překopů v době zastavení 
prací

20 000,00 24 200,00

0009 ZL 09 - Materiál 147 142,01 178 041,83

0001 Materiál (položky v rozpočtu) * D+M odpočet -203 834,76 -246 640,06

0002 Materiál (položky v rozpočtu) - D+M přípočet 98 789,55 119 535,36

0003 Materiál (nové položky) - D+M přípočet 252 187,22 305 146,54

0010
ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a 
dodávek dle TDI

-181 909,54 -220110,54

0001
IO 01 - Vodovod - Odpočet položek dle 
požadavku TDI

-122 2B6,70 -147 966,91

0002
IO 03 - Úprava povrchů - odpočet položek dle 
požadavku TDI

-38 622,84 •46 733,64

0002 VON - Vedlejší a ostatní náklady -21 000,00 -25 410,00

0011 ZL 11 - Asfalty 302 994,20 366 622,98

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 428 433,67 518 404,74

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod. č.2

Objekt: 0005 - ZL 05 - Pronájem skladovací plochy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

SWIETELSKY stavební s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:

VH-TRES spoL s r.o. DIČ:

TDI: IČ:

STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

16 667,00 
0,00

16 667,00

DPH základní 21,00* ze 16 667,00 3 500,07
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena 5 DPH v CZK 20 167,07

Projektant
VH-TRES spol.s r.o.
Renata Janáčková

VH-TRES spoL ft m, ® 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLVŽSt

v
Objednavatel 
Statutární město Čei 
mg. Lenka Růžičkoví

8J|í|JrAt.mésta

SKE BUDĚJOVICE
investiční odbor

oddělení přípravy a realizace 
vodohospodářských staveb

1 9-12- 2017
Razítko

Datum a podpi: *. 12.2017 Razítko

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s. r.
Ing, Miloš Kosík

Sswi_____
, fitiv6biis.ro

xa _ Dofnvnf stavby JIH
Cft - 370 M c, Budějovice 3, Pražská tr. 495/58 

lč: 490 3 6 699, DIČ; CZ480 3S 599

Datum a podpi* 6.12.2017 Razítko

Strana 3 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba*

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ČELLMánesoya ulice (uselUoYodbradsM - Čechova) - d<*d. čt2

0005 - ZL 05 - Pronájem skladovací plochy

Statutární město České Budějovice 

SWIETELSKY stavební s. r o.

Datum:

Projektant:
TDI:

Kód * Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Vedlejší a ostatně náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

06.12.2017

VH-TRES spot. sr.o.
STISY, s.r.o>

Cena celkem [CZK]

16 667,00 

16 667,00

0,00

16 667,00

Strana 4 z 40



ROZPOČET

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod. č,2

Objekt: 0005 - ZL 05 - Pronájem skladovací plochy

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice 

SWIETELSKY stavební s. r. o.

Datum:

Projektant:
TDI:

06,12.2017

VH-TRES spól, s r.o. 
STISY, 5,r,o,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 16 667,00

D1 - Vedlejší a ostatné náklady 16 667,00
1 K 13

Pronájem plochy pro skladování materiálu a 
strojů ^ 1,000 16 667,00 16 667,00

původní termín pronájmu plochy byl kalkulován 
na 3 měsíce - 50.000,- / 3 měsíce » 16,667,- Kč

pronájem plochy rw 1 měsk navíc

1 1,000

Strana 5 z 40



krycí ust rozpočtu

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod, č.2

Objekt: 0006 - ZL 06 - Úpravy SSZ vč. projektů (Mánesova-Novohradská) - sub.
SWARCO

JKSG: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
5tatutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

SWIETELSKY stavební 5. r, 0. DIČ:

Projektant; IČ:

VH-TRES spol. s r.o. DIČ:

TDI: IČ:

STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 103 596,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 103 596,00

DPH základní 21,00% ze 103 596,00 21 755,16
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 125 351,16

Projektant
VH*TRES spot, s r.o.
Renata Janáčková VH-TRES spoj. s r.o. ©

VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY 
Sanovážné ná 

37001 Čí

Datum a podpis: «.i2.2cti7 Razítko

ObjedravattMAGISTflÁT MĚSTA
5SafiS«M6D6joyicB

investiční odbor 
oddělení přípravy a realizace 

vodohospodářsk-^r-^laveb

Datum a podpis

19-12- 2017
Razítko

TDI
STISY, s.r.o. 
Ing. Josef Ri

Datum a

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s, 
Ing. Miloš

s
odttSpny závod Dopravní suvby JIH /

ČR - 370 04 č. BudSjovlce 3, Pražská tf. 495/50 
IČ: 480 35 599, DIČ; CZ48Q 35 599

Datum a podpií 6.12.2017 Razítko

Strana 6 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba

Objekt:

ČB - Mánesova ulice íúsek Novodhradská - Čechova)_• dod* č.2_______

0006 - ZL 06 - Úpravy SSZ vč. projektů (Mánesova-Novohradská) - sub. 
SWARCO

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel: Statutami město České Budějovice Projektant: VH-TRES spoL s r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s, r. o. TDI: STISY, s.r.o.

Kód - Popi 5 Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 103 596,00

HSV - Práce a dodávky HSV 103 596,00
902 - SSZ CB-08 Mánesova * Novohradská 103 596,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 103 596,00

Strana 7 z 40



ROZPOČET

0006 - ZL 06 - Úpravy SSZ vč. projektů (Mánesova-Novohradská) - sub. 
SWARCO

Datum: 06.12.2017

Statutární město České Budějovice Projektant: VH-TRES spot, s r.o.
SWIETELSKY stavební s. r. o. TDI: STISY, s.r.o.

Čfi_^Mánesov5uulice-{úsek_Novodhradski^Čechova) - docLč.2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 103 596>00

HSV - Práce a dodávky HSV 103 596,00
902 - SSZ CB-08 Mánesova - Novohradská 103 596,00

1 K 902.07 Et.S.c - Projekční práce - dopravní řešení kpl 1,000 20 260,00 20280,00

2 K 902.06 Et.S.c - Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 25 848,00 25 648,00

3 K 902.09 Et.detail 1. - Projekční práce • dopravní řešení kpl 1,000 18 252,00 18 252,00

4 K 902.10 Et.detail 1. - Montážní práce a úprava SW kpl 1,000 39 216,00 39 216,00

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavbař------

Strana B z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:__________ČB - Mánesova^ulice {úseIcNoy.odhradská • Čechoya) vdod, c2_____________________________________

Objekt: 0007 - ZL 07 - Zhotovení smyček v křiž, - Mánesova-Novohradská - sub*
swar rn

JKSQ: CCCZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s, r, o. DIČ:

Projektant; IČ:
VH-TRES spol. s r.o. DIČ:

TDI: IČ:
STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 19 944,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 19 944,00

DPH základní 21,00% ze 19 944,00 4 iaa,z4
snížená 15,00% ze 0,0D 0,00

Cena s DPH v CZK 24 132,24

Projektant
VH-TRES spol, s r.o. 
Renata Janáčková

VH-TRES spoí. s r.o, O 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY 

S opovážné nóm.

Datum a podpis: / s'12.2017 Razítko
________ i'

Objednavatel pí;; GiSTRÁT MĚSTA 
SSS^^UDĚJDVICE

investiční odbor 
odděleni přípravy a realizace 
vodohospodářských staveb

1 9-12-

Razítko

TDI
STISY, s.r.o. 
Ing. Josef Petei

Datum a podpi! 6.12.2017

Zhotovitel
SWIETELSKY sta' 
Ing. Miloš Kosil

oflfitSpný závod Dopravní itavfiy JIH
ČR * 370 04 Č, Budéfovicfl 3, Pražská tř. 495/58 

IČ: 460 35 599, DIČ; CZ480 35 598

Datum a podpií 0.12.2017 Razítko

Strana 9 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Staybg;_._

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 

H5V - HSV
902 - SSZ CB-08 Mánesova - Novohradská

2} Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) +■ 2)

Datum: 06.12.2017

Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
TD!: STISY, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

19 944,00

19 944,00
19 944,00

0,00

19 944,00

ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská • Čechova} - dod. č.2

0007 - ZL 07 - Zhotovení smyček v křiž. - Mánesova-Novohradská - sub. 
SWARCO

Statutární město České Budějovice 
SWIETELSKY stavební s. r. o.

Strana 10 z 40



ROZPOČET

Stavba: ČB * MánesovouLicejůsekJtovodhradská_^Čechová) - dod. č.2

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

0007 - ZL 07 - Zhotovení smyček v 
SWARCO

Statutární město České Budějovice
SWIETELSKY stavební s. r. o.

křiž. - Mánesova-Novohradská - sub.

Datum: 06.12.2017

Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
TDI: STISY, 5.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
902 - SSZ CB-08 Mánesova - Novohradská

19 944,00

19 944,00
19 944,00

1 K 901.20 Odpojeni kabelu v řadiči kus 2,000 72,00 144,00

1*2 2,000

2 K 901.21 Měření kabelu kus 2,000 216,00 432,00

1*2 2,000

3 K 901.22 Měřeni smyčky kus 2,000 216,00 432,00

1*2 2,000

4 K 901.23 Řezání povrchu 17 34,000 156,00 5 304,00

17*2 34,000

5 ■
K 901.24 Vyčištění spáry - kompresor ks 2,DD0 55,20 110,40

1*2 2,000

6 K 901.25 Pokládka vodice C5A m 72,000 40, ao 2 937,60

26*2 72,000

7 K 901.26 Zalití spáry kus 20,000 116,40 2 328,00

10*2 20,000

S K 901.27 Zhotovení spojky kus 2,000 1 752,00 3 504,00

V2 2,000

9 K 901.28 Zhotovení kabelu v řadiči kus 2,000 240,00 480,00

1*2 2,000

10 K 901.29 Nastavení indukčního detektoru v řadiči kus 2,000 264,00 52B,00

1*2 2,000

11 K 901.30 Práce oceněné HZS * lemní práce hod 2,000 300,00 600,00

1*2 2,000

12 K 901.31 Doprava km 20,000 16,80 336,00

10*2 20,000

13 M 901.32 Dodávko - Vodič CSA 30,000 10tBO 864,00

40*2 80,000

74 M 901.33 Dodávka - Kabelová spojko kos 2,000 468,00 936,00

1*2 2,000
___

70 M WI.J4 LfoaavKa - taievuu nrroru *3 l£D,UU 1 wo, w

4*2 8,000

Strana 11 z 40



KRYC! UST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) • dod, č.2

Objekt: 0008 - ZL 08 - Dosypávání překopů v době zastaveni prací

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: 1Č:

SWIETELSKY stavební s. r. 0. DIČ:

Projektant: IČ:

VH-TRES spol. s r.o. DIČ:

TDI: IČ:

STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 20 000,00

DPH základní 21.00% ze 20 DOD,00 4 200,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Projektant
VH-TRES spol. S r.o.
Renata Janáčková

VH-TRES spot, s r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY 

______.. "iSenovážné nám. 1

Datum a podpfer 6.12.2017 Razítko

Ing. Lenka RůžIčtogESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor 
oddělaní přípravy a realizace 
vodohospodjtíftkých staveb

1 9-12- ™17
Razítko

Zhotovíte!
SWIETELSKY stavební i. 
Ing. Miloš Koj

Wli(ElMV
_______

cdlHpnýiAwd Dopraní fwrtyw / ňcřc0
ČR ■ 3?0 04 Č. Budějovice 3, Pražská V. 495/58 

Ifi: 480 35 599, DIČ: CZ4B0 35 599

Datum a podpis 6.12.2017 Razítko

Strana 12 2 40



ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská ■ Čechova) - dod. č.2

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 0008 - ZL 08 - Posypáváni překopů v době zastavení prací

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s, r. o.

Projektant:
TDI:

VH-TRES spol. s r.o.
STISY, s.r.o.

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 20 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 000,00

Strana 13 z 40



ROZPOČET

Objekt: 0008 - ZL 08 - Posypáváni překopů v době zastavení prací

Stavba:--------------------------- ČB-^-Atánesova-ulíce-íusek-Novodhradská - Čechova) - docUč-2 ------------------------

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice 
SWIETELSKY stavební s. r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

VH-TRES spol. s r.o. 
STISY, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 20 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 20 000,00

1 K 9901 Udržování komunikace ve sjízdném stavu kpí 1,000 20 000,00 20 000,00

Dosypáváni překopG v době zastavení prací.

1 1,000

Strana 14 z 40



krycí list rozpočtu

Stavba: ČB * Mánesova ulice (úsek Novodhradska - Čechova! - dod. č.2

Objekt: 0009 ■ ZL 09 ■ Materiál

Část: 0001 - Materiál {položky v rozpočtu) - D+M odpočet

JKS0:
Místo:

Objednatel:
Statutární město české Budějovice 

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební S. r, O.

Projektant:
VH'TRES spot. sr.o.

TDI:
STISY, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.12*2017

!Č:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -203 834,76
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -203 834,76

DPH základní 21,00% ze -203 334,76 ■42 805,30
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -246 640,06

Projektant
VH-TRES spot, s r.o. 
Renata Janáčková

Vhí-TRES spol, 3 r.o, © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBV

Datum a podpis:

Objednavatel „.. ____, _ „
Statutami město AT MĚSTA
lng. Lenka Rúžičk<$££{<;É BUDĚJOVICE 

investiční odbor 
oddělení přípravy □ realizace 

staveb

f 5

Razí t ko

TDI
STISY, S.f.O. 

Ing. Josef Petei

Datu

Zhotovitel
SV/IETELSKY stavební s. r. 
Ing. Miloš

, stavební $.r.oodMépnytóvodCtoDfflvraijvtiyJW
CR - 370 04 c. BudSjovtoa 3, Pražská ff. • 

iC: 48035590, DIČ: C24S0355fi

Datum a podpis 6,12,2017 Razítko

Strana 15 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU
v

Stavba:ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) • dod. č.2

Objekt: 0009 • ZL 09 - Materiál

Část: 0001 - Materiál (položky v rozpočtu) - D+M odpočet

Místo: Datum: 06,12,2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.

Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
TDI: ST1SY, s.r.o.

Kód * Popis Cena celkem [CIK]

1) Náklady z rozpočtu -203 834,76

01 - Vodovod
8 - Trubní vedeni

-203 834,76 
-203 834,76

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -203 834,76

Strana 16 z 40



ROZPOČET

Stavba: ČB - Mánesova ulice úsek Novodhradská - Čechova - dod. t.2

Objekt; 0009 - ZL 09 - Materiál

Část: 0001 - Materiál (položky v rozpočtu) - D+M odpočet

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VH-7RES spol. s r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o. TDI: STI5Y, s.r.o. *

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -203 834,76

01 - Vodovod -203 B34,76
8 - Trubní vedení *203 834,76

1 K 857241131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém Jednoosých na potrubí z trub 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě s integrovaným těsněním DN B0

kus *3,000 392,00

ň

-1 176,00

2 M KU80m-R
kaleno se dvěma hrdly uzamykatelný spoj( í í 
DN80PN 10

kus •1,000 2 186,24 2 186,24

3 M KU80/90-R
koleno se dvěma hrdly uzamykatelný spoj, 90
DN 80 PN 10

kus -2,000 2 488,64 *4 977,28

4 K B57242121
Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 80 kus •1,000 649,60 -649,60

5 M F80-R
tvarovka přírubová s hladkým koncem F-kus DN 
80 mm PN 10

kus • 1,000 860,16 •860,16

6 K 857261131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě s integrovaným těsněním DN 100

kus *2,000 414,40 ■82B,B0

7 M UNUOO-R
univerzální spojko zastiženého a navrženého 
potrubí DN 100 PN 10

kus -2,000 3 917,76 7 835,52

8 K 857262121
Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 100 kus -6,000 705,W *4 233,60

9 M TPlOO-R
trouba se dvěma přírubami FFDN 100 mm, 
1~1,0mPN10 kus ♦4,000 3 092J2 -72 369,28

10 M PPl00f90-R
koleno se dvěma přírubami a patkou PP 90 ON 
100 PN 10 kus -1,000 1 697,92 -1697,92

11 M
I

F100-R
tvarovka přírubová s hladkým koncem F-kus DN 
100 mm PN 10 kus •U»0 988,96 988,96

12 K 857311131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě s integrovaným těsněním DN 150

kus *1,000 560,00 -560,00

13 M UNH5Q-R
univerzální spojka zast/žené/io a navrtěného 
potrubí DN 150 PN TO kus -7,000 9 849,28 *9 849,28

14 K 857312122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném vykopu, kanálu nebo v 
šachtě DN 150

kus *23,000 1 086,40 -24 987,20

15 M TP150-R
trouba se dvěma přírubami FF DN 150 mm 
MjOmPNIQ

kus *5,000 4 894,40 -24 472,00

38 M TP150-R 99
trouba se dvěma přírubami FF DN 150 mm 
/■f,0 m PN 10

kus -8,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

♦8 *8,000

Strana 17 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Xcena [CZK] Cena celkem [CZK]

M P150/90-R koleno se dvěma přírubami P 90 DN 150 PN 10 kus -4,000 2 289,28 9 157,12

____ tyaravkíLnřlrubQYá-s hindkvm koncem f kus J)N I
17 M F150-R

750 mm PN 10
kus rtooo « wv,7& - í DW, / O

ia M PP15Q/90-R
koleno se dvěma přírubami a patkou PP 90 DN 
750 PN ÍO kus -4,000 3 357,76 -13 431,04

19 M RP1S0/100-R
redukce se dvěma přírubami RP DN 150/100 PN 
10

kus ■1,000 1 382,08 -1 382,08

20 K 857351131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém Jednoosých na potrubí z trub 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě s integrovaným těsněním DN 200

kus *1,000 649,60 -649,60

1

21 M EU200-R
tvarovka hrdlová s přírubou EU uzamykatelný 
spoj DN 200 PN 10 kus •1,000 A 223,52 ■A 223,52

22 K 857352122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě DN 200

kus -2,000 1 176,00 *:1 352,00

23 M F20OR
tvarovka přírubová s hladkým koncem F-kus OH 
200 mm PN 10 kus -1,000 3 276,00 -3 276,00

24 M P700/22-R koleno se dvěma přírubami P 22 DN 200 PN 10 kus ■1.000 A 491.20 *4 491,20

25 K B57392122

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potnirí z tni) 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě DN 400

kus ■6,000 2 352,00 -14112,00

26
i

AI TP40OR
trouba se dvěma přírubami FFDN400 mm, 
MfimPN 10 kus -2,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli 

-2 *2,000

27 M P400/90-R kolena se dvěma přírubami P 90 DN 400 PN 10 kus -2,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

-2 -2,DOD

28 M PP40Q/90-R
koleno se dvěma přírubami a patkou PP 90 DN 
400 PN 10 kus 2,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

-2 -2,000

29 K 857421131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na pat rubí z trub 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě 5 integrovaným těsněním DN 500

kus -4,000 1 702,40 •6 809,60

30 M RP4Q0/5OQ-R
redukce se dvěma přírubami RP DN 400/500 PN 
W

kus -1,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

-1 *t,000

31 M EU500-R
tvarovka hrdlová s přírubou EU uzamykatelný 
spoj DN 500 PN 10

kus -1,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

-1 *1,000

32 M SEK500-R
dřík z trouby hrdlové určené pro dopravu pitné 
vody DN 500 PN 10 vč. těsněni kus ■1,000 35 374,08 -35 374,08

33 M UNI5Q0-R
univerzální spojka zastiženého a navrieného 
potrubí DN 500 PN 10 kus -1,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

-1 -1,000

34 K E91267111
Montáž vodovodních armatur na potrubí 
hydrantů podzemních (bez osazeni poklopů) DN 
100

kus -1,000 246,40 ■246,40

! __________________ i

Strana 18 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Xcena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 M H4K100/1250-R
hydrant podzemní s dvojitým uzavíráním jako 
katnik DN100PN16, výška kryti 1250 mm, vč; kus -1,000 0,00 0,00

i. . ULT< Útrapy U  J «
pouze hydrant - bez poklopu a hydrantové 
podkladní desky

nepoužitou armaturu předáme objednateli

-i -1,000

J9 M H4K100/1250-R 99
hydrant podzemní s dvojitým uzavíráním jako 
katnik DN 100 PU16, výška krytí 1250 mm, vč. 
podklad.desky a poklopu

kus -1,000 1 756,52 -í 756,52

cena pouze za hydrantotový poklop a 
hydrantovou podkladní desku

poklop s deskou byl na stavbě namontován ke 
změněnému hydrantu DN 80

«1 -i,oao

36 K 891394121
Montáž vodovodních armatur na potrubí 
kompenzátoru ucpávkových a gumových nebo 
montážních vložek DN 400

kus -3,000 2 464,00 7 392,00
!

37 M MV400-R montážní vložka DN 400 mm PN 10 ku$ -3,000 0,00 0,00

nepoužitou tvarovku předáme objednateli 

-3 -3,000

Strana 19 z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (usek Novodhradská * Čechova) * dod. č.2

Objekt: 0009 - ZL 09 - Materiál

Část: 0002 - Materiál {položky v rozpočtu) - D+M přípočet

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s. r. □. DIČ:

Projektant: IČ:

VH-TRES spot, s r.o. DIČ:

TDI: IČ:

STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 98 789,55
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 98 789,55

DPH základní 21,00% ze 93 789,55 20 745,81
snížená 15*GQ& ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 119 535,36

Projektant
VH-TRES spol. s r.o. 
Renata Janáčková

VH-TRES spoL s r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLíjHii

371

Datum a podpis: £12.2017 Razítko 

Objednavatel
Statutární město 'fepABfóTftAt MĚSTA 
Ing. LenkaRuz1d^SKÉ BUD£j0V,qE

investiční odbor 
oddělaní přípravy a realizace 

fcých staveb

19-12- 2017
Razítko

TDI
STISY, s.r.a.
Ing. Josef Peterka

Datum a

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s. r. o, 
Ing. Miloš Kosík.*—

sw
slav6bnis.ro.

oc»tépnyz4vi5d DcpravnlstávbydlH 
Čfl * 370 04 Č. BudSiovlce 3, Pražská tf. 495/53 

1C: 480 35 599, Dlfi: CZ480 35 598

Datum a podpis 6.12.2017 Razítko

Strana 20 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 0009 ■ ZL 09 • Materiál

Část: 0002 - Materiál (položky v rozpočtu) - D+M přípočet

Stavba:________________ ČB^MánesQvaLulictíúsekNovQdhradská^Čechova) -docLcL-________

Místo:

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.

Kód • Popis

1) Náklady z rozpočtu 

01 - Vodovod
8 - Trubní vedeni

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 06.12.201?

Projektant: VH-TRES spot, s r.o.
TDI: STISY, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

98 789,55

98 789,55
98 789,55

0,00

98 789,55

Strana 21 z -40



ROZPOČET

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod. č.2

Objekt: 0009 - ZL 09 • Materiál

Část: 0002 - Materiál (položky v rozpočtu) - D+M připočet

Místo; Datum: 06.12.2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o. TDI: $TI$Y, s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 98 789,55

01 - Vodovod 98 789,55
8 • Trubní vedení 98 789,55

1 K B57242121
Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 649,60 2 598,40

2 M TP8Q/Q2*
trouba se dvěma přírubami FFDN 80 mmr 1-0,2 
mPNtO

kus 1,000 896,00 896,00

3 M TP8Q-R
trouba se dvěma přírubami FFDN 80 mm, f,0 
mPN 10

kus 1,000 2 915,36 2 915,36

4 M PPSOWR
kolena se dvěma přírubami a patkou PP 90 DN 
80 PN 10

kus 1,000 1055,04 1055,04

5 M PA0/90* koleno se dvěma přírubami P90 DN 80 PN 10 kus 1,000 945,28 945,28

6 K 857262121
Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 100 kUi 1,ODO 705,60 705,60

7 M fíPíoo/ao přechod přírubový RP DN100/80 PN 10 kus 1,000 976,64 976,64

8 K 857191131

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě s integrovaným těsněním DN 400

kus 1,000 1400,00 1400,00

9 M EU400-R
tvarovka hrdlová s přírubou EU uzamykatelný 
spoj DN 400 PN 10 kus 1,000 16 007,04 16 007,04

10 K B77241101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém 
potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvaravek
SDR 11 /PNI6 spojek, oblouku nebo redukcí d 9D

ku$ 1,000 224,00 224,00

11 M F&O* lemový nákružek s přírubou DN <30 kus 1,010 649,60 656,10

12 K 877261101

MorTrarrrd rov etc na vocovoamm piasrovem 
potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek
SDR 11/PN16 spojek, oWoukú nebo redukci d 
nn

kus 1,000 257,60 257,60

13 M FEIIO'R lemový nákružek s přírubou DN 100 kus f,010 800,30 808,81

14 K 891241111
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop
DN 80 kus 2,000 672,00 1 344,00

15 M Sao-R
Šoupdrko $ ručním ovládáním PNWf 16 ON 80 
vč, zemni soupravy, podkL desky a poklopu kus 2,000 6 353,76 12 707,52

16 K 891247111
Montáž vodovodních armatur na potrubí 
hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 
80

kus 1,000 224,00 224,00

17 M H128011250*
hydrant podzemní s dvojitým uzavíráním Jako 
vzdušník DN 80 PN 16ř výská kryti 1250 mm, vc. 
podklad, desky a poklopu

kus 1,000 18 493,44 18 493,44

18 K 891261112

Montáž vodovodních armatur na potrubí 
šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném

kus 1,000 896,00 896,00
vykopu netw v i ubozcmm amm
soupravy (bez poklopů) DN 100

19 if00-R
šoupátko s ručním ovládáním PN 10/ 16 DN 100 
vf. zemní soupravy, podkf. desky a poklopu kus 1,000 6 895,84 6 895,84

Strana 22 z 40



PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK1

20 K 891311112

Montáž vodovodních armatur na potrubí 
šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném

kus 1,000 1 120,00 1 120,00

soupravy {bez poklopů) DN 150

21 M Í750-R
šoupátko s ručním ovládáním PN10Í16 DN 150 
vč. zemni soupravy, podkL desky a poklopu kus 1.000 10 491,04 10 491,04

11 K B91351112

Montáž vodovodních armatur na potrubí 
šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném 
vykopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy {bez poklopu! DN 200

kus 1,000 1 680,00 1 680,00

23 M 5200-ff
šoupá tko s ručním ovládáním PN 10/16 DN 200 
vč* zemni .soupravy, padkt. desky a poklopu 1.000 13 811,84 13 811,84

24 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkovýdi kus 5,000 336,00 1 680,00

Strana 21 z AO



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB * Mánesova ulice (úsek Novodhradská • Čechova! - dod. č.2

Objekt: 0009 - ZL 09 ■ Materiál

Část: 0003 - Materiál (nové položky) - D+M připočet

JKSO: CC*CZ;
Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ;

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
VH-TRES spol. s r.o. DIČ:

TDI: IČ:
STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 252 187,22
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 252 187,22

DPH základní 21,00% ze 252 187,22 52 959,32
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 305 146,54

Projektant
VHTRES spal. s r.o.
Renata Janáčková

VH-TRES spol. s r.o. ©
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY

Datum a podpis: ,/6.12.2017 Razítka

Objednavatel
Statutami město č 
Ing. Lenka Růžičková

TRÁT MĚSTA 
BUDĚJOVICE

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace 

staveb

Datum a podpis: _______ Razítko

Aiiuiaviu;i

SWIETELSKY staystoi s. r. o 
Ing. Miloš Jj" ~

Ar, «š«llpný2ávod oopravnřsi&\%yjih /

CR - 370 04 Č. Sudájovlce 3, Pražská tf. 4S5/58 
1C: <100 35 SSS, DIČ: C24B0 35 699

Datum a podpi: 6.12.2Q17 Razítko

Strana 24 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova uLice (úsek Novodhradská * Čechova) - dod. č,2

Objekt: 0009 - ZL 09 - Materiál

Část: 0003 - Materiál (nové položky) - D+M připočet

Místo: Datum: 00*12,2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice Projektant:
SWIETELSKY stavební s. r. o. TDI:

VH-TRES spol. s r.o.
STISY, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 252 187,22

01 - Vodovod 252 187,22
8 - Trubní vedení 251 993,74

998- Přesun hmot 193,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 252 187,22

Strana 25 z 40



ROZPOČET

5.tavba: ČB - Mánesova ulice {úsek Novodhradská - Čechova) ■ dod. č.Z

Objekt: 0009 * ZL 09 * Materiál

Část: 0003 - Materiál (nové položky) - D+M přípočet

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice 

SWIETELSKY stavební 5. r. o.
Projektant: VH-TRE5 spol. s r.o.
TDI; STISY, s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 252 187,22

01 - Vodovod 252 187,22
8 - Trubní vedení 251 993,74

1 K 657242121
Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 60 kus 6,000 649,60 2 897,60

2 M 552532320
trouba přírubová litinová práškový epoxid 

if.250pm FF OH 80 mm délka 100 mm
kus 1,000 1 730,00 1730,00

3 M 552532370
troubo přírubová litinová práškový epoxid 

ít.250pm FF ON 80 mm délka 300 mm
kus 2,000 2 150,00 4 300,00

4 M 552532410
trouba přírubová litinová práškový epoxid 

tl,25ppm FF OH 80 mm délka 500 mm kus 1,000 2 800,00 2 800,00

5 M 5529901 ÍYNOFLEX (WAGA) DN 80 spojka kus 1,000 4 825,20 4 825,20

* M 5529902 SYNOFLEX (WAGA) DN 80 s přírubou kus 1,000 4 378,80 4 378,80

7 K 857262121
Montáž litinových tvarovek Jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 100 kus 2,000 705,60 1 411,20

a M 552532530
trouba přírubová titinová práškový epoxid 
ti 256fjm FF DN 100 mm délka 300 mm kus 1,000 2 410,00 2 410,00

9 M 552532550
trouba přírubová titinová práškový epoxid 
tt,250pm FF DN 1D0 mm déika 400 mm kus 1.000 3 060,00 3 060,00

r~ Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém

10 K 857312122
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě DN 150

kus 4,000 \ 086,40 4 345,60

11 M 552532840
troubo přírubová litinová práškový epoxid 
tL250pm FF DN 150 mm délka 300 mm

kus 3,000 4 620,00 ÍJ 860,00

12 M 552532860
troubo přírubová litinová práškový epoxid 
tl.250pm FF DN 150 mm délka 400 mm

kus 1,000 5 220,00 5 220,00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém

12 K 657251131
tlakovém Jednoosých na potrubí z trUb 
hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě s integrovaným těsněním DN 200

kus 1,000 649,60 649,60

14 M SEK200'R
dřík z trouby hrdlové určené pro dopravu pitné 
vody DN 200 PN 10 vč. těsněni kus 1,000 10 320,80 10320.80

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém

15 K 857352122
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 
šachtě DN 200

kus
|

a, ooo 1 176,00 9 408,00

16 M 552532970
trouba přírubová litinová práškový epoxid 
tl.250pm FF DN 200 mm délka 200 mm kus 2,000 5 100,00 10 200,00

17 M 552532990
trouba přírubová litinová práškový epoxid
11.250pm FF DN 200 mm délko 300 mm kus 1,000 6 460,00 6 460,00

18 M 552599150 koleno přírubové P tvárné litina DN200-11.25 kus 1,000 8 600,00 8 600,00

19 M 552599860 koleno přírubové Q tvárná litino DN2QQ*9G Aui 2,000 6 860,00 13 720,00

20 M 5529903 SYNOFLEX (WAGA) DN 200 spojka kus 1,000 16 872,00 16 872,00

Strana 26 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 5529904 SYNOFUX (WAGA) DH 200 spřírubou Aus 1,000 12 577,20 12 577,20

Montáž Litinových tvarovek na potrubí Litinovém

22 K 357392122
tlakovém jednoosých na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném vykopu, kanálu nebo v 
Sadit* DN 400

kus 1,000 2 352,00 l 352,00

23 M 5529905 SYNOFLEX (WAGA) DN 400 s přírubou kus 1,000 49 179,60 49 179,60

24 K 877321101

won raz Tvarové hrna voaovoomm prastavem 
potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek
SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d
1W1

ku$ 5,050 336,00 1 696,80

25 M 286149390 eteklrokokno 90 ,PE100, PN 16, d 160 kus 4,040 3 220,00 13 008, SO

26 M 286149800 elektroredukct, PE 100, PN 16, d 16O■ i ro kus 1,010 1390,00 í 403,90

23 M TP40Q-300-R
troubo se dvěma přírubami FFDN 400 mm, 
t*0,3 m PN 10 Aus 2,000 21 653,32 43 306,64

tvarovka, která byla dodatečné objednána z 
důvodu sobotního propoj*, kde nebyl znám stav 
stávajícího potrubí a nebyla použita

nepoužitou tvarovku předáme objednateli

2 2,000

998 - Přesun hmot 193,48

27 K

__
993273102

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené 2 trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,545 355,00 193,48

Strana 27 z 40



krycí list rozpočtu

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod. č.2

Objekt: 0010 - ZL 10 * Odpočet neprovedených práci a dodávek dle TDI

Část; 0001 - IO 01 - Vodovod - Odpočet položek dle požadavku TDI

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: lč:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební 5. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
VH-TRES spol. 5 r.o. DIČ:

TDI: IČ:
5TI5Y, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -122 286,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -122 286,70

DPH základní 21,00* ze -122 236,70 ■25 680,21
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -147 966,91

Projektant
VH-TRES spol. s r.o. 
Renata Janáčková

VH-TRES spol. s r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽBY 

Sfi J
370

Datum a podpis: 6.12.20Í7 Razítko

Objednavatel
Statutární město ČěsRé(BL$@l^&ÁT MĚSTA
Ing. tenká Růžičková

i a podpis

BUDĚJOVICE
iiwesllční odbor 

o Mě sní přípravy a realizace 
ařských slaveb

1 9 -12' 7017

Razítko

TDI
5TJSY, s.r.o.
Ing. Josef Petigfcag}

Datum a podpií 6.12.2017 Razítko

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s. r. 
Ing. Miloš Kosi _

. , Stavebiis.ro, 
cumn? závod Dopravní stavby jih

GR - 370 04 0, Budějovice 3, Pražská tf. 
)C; 4BQ 35 589, DIČ; C24S0 35 569

95/58

Datum a podpis 6.12.2017 Razítko

Strana 28 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU
t

Stavba:ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) ■ dod. c.2

Objekt: 0010 - ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

Část: 0001 - IO 01 - Vodovod - Odpočet položek dle požadavku TDI

Místo: Datum: 06.12,2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o. TDI: ST15Y, s.r.o,

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -122 286,70

01 - Vodovod -122 286,70
1 - Zemní práce -84 242,35

8 * Trubní vedení -3 427,20

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání •16 506,56

997 - Přesun sutě -16 567,76

998 - Přesun hmot -1 542,83

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -122 286,70

Strana 29 z 40



ROZPOČET

Stavba:. ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) * dod. č.2

Objekt: 0010 - ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

Část: 0001 -10 01 - Vodovod - Odpočet položek dle požadavku TDI

Místo; Datum: 06.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice 
SWIETELSKY stavební s. r. o.

Projektant:
TDI:

VH-TRES spol. 
STISY, S.r.O.

s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -122 286,70

01 - Vodovod -122 286,70
1 - Zemní práce -84 242,35

1 K 151201101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení pro všechny šířky ryhy 
zátazné, h loubky do 2 m

m2 *1 680,386 22,40 -37 640,65

*2100,48213.8 *1 680,386

2 K 151201102
Zřízeni paženi a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
zátažné, hloubky do 4 m

m2 -496,096 33,60 •16 668,83

-620,12*0,8 -496,096

3 K 151201111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedeni s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, 
hloubky do 2 m

m2 -1 680,386 11,20 -18 820,32

■2100,482*0,8 -1 680,386

4 K 151201112

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, 
hloubky do 4 m

m2 *496,096 22,40 *11 112,55

-620,12*0,8 ■496,096

8 - Trubní vedení -3 427,20

5 K 899712111
Orientační tabulky na vodovodních a 
kanalizačních radech na zdivu kus 17,000 201.60 -3 427,20

na radu A

"šoupe u na pojen r 1

"uzeL armatur v kř. Mánesova-Novohradská - 
šoupata" 2

"uzel armatur v kř. Mánesova-NoYohradská * 
hydranty" 1

"automatický vzdušník" 1 

na řadu B, C, D

‘uzel armatur u Hi • šoupata" 1 

"uzel armatur u Hi - hydrant" 1 

"uzel armatur u H2 - šoupata" i 

"uzel armatur u H2 ■ hydrant" 1 

"uzel armatur rad D • šoupata" 1 

Mezisoučet

"odpočet množství z rozpočtu" -27

1,000

2,000

1,000

1,000

1ř0D0

1,000

1,000

1,000

1,000

10,000

-27,000

Strana 30 z 40



Součet

PČ Typ Kód

-17,000

Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práče, bouraní -16306^6

6 K 969011141
Vybourání vodovodního, plynového a pod. 
vedení DM do 200 mm m 66,770 44,80 -2 991,30

"skuteční? vybourané potrubí" 215+2 217,000

"původní výměra" -283,77 -283,770

Součet •66,770

7
i

K 96910-R
Vybourání vodovodního nebo plynového vedeni 
ON do 400 mm m -134,080 100,80 •13 515,26

"skutečně vybourané potrubí" 267+3+6 276,000

“původní výměra" -410,08 -410,080

Součet •134,080

997 - Přesun sutě -16 567,76

8 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot ber 
naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1 km

t 12,976 593,60 -7 702,55

IPE potrubí potrubí 160 (4,57 kg/m)

*66,77*4,57/1000 •0,305

litinové potrubí 400 (94,5 kg/m)

-134,06*94,5/1000 -12,671

Součet •12,976

9 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot ber 
naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km pres 1 km

t •181,664 *6*80 -3 051,96

-12,976*14 •181,664

10 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pra 
vodorovnou dopravu vybouraných hmot t -12,976 44B.C0 -5 813,25

998 - Přesun hmot -1 542,83

11 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t -4,346 355,00 -l 542,83

Strana 31 z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská ■ Čechova) - dod. č.2

Objekt: 0010 * ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

Část: 0002 - IO 03 - Úprava povrchů - odpočet položek die požadavku TDI

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Statutární město České Budějovice 

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s. r. o.

Projektant:
VH-TRES spol. s r.o.

TDI:
STISY, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.12.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -39 622,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -38 622,84

DPH základní 21,00% ze -38 622,84 -8110,80

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -46 733,64

Projektant
VH-TRES spol. s r.o. 
Renata Janáčková

VH-TRES spol. s r.o © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SUJÍ

370

Datum a podpis:

S5!2lMUfilgIIBATBĚSTA
in,.L.«iRtoJĚÍSKE BUDĚJOVICE 

investiční odbor 
oddělení přípravy a realizace 

v- čohospodárských staveb

19 M- ?ni7
Razítko

TDI
STISY, s.r.o.
Ing. Josef Peterka

Datum a podpii 6.12.2017

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s. r.
Ing. Miloš Kosík!

Razítko

.... 4 Itavíbnf s r.o,

ČR * 370 Qd fi* SudsjDVica 3. Pražská tF/495/SB 
IC: 480 33 588, Ol0:C2480 36 i

Datum a podpii 6.12,2017 Razítko

Strana 32 z -40



f

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČB ■ Mánesova ulice úsek Novodhradská -1Čechova - dod. č.2

Objekt: 0010 - ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

Část: 0002 -10 03 « Úprava povrchů - odpočet položek dle požadavku TDI

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r, o. TDI: 5TISY, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -38 622,84

03 * Úprava povrchů -38 622,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3S 622,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu t) + 2) -38 622,84

Strana 33 z 40



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

ČB - Mánesova ulice {usek Novodhradská - Čechova) - dod. č.2 

0010 * ZL 10 * Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

0002 - IO 03 - Úprava povrchů - odpočet položek dle požadavku TDI

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
SWIETELSKY stavební s. r. o. TDI: STISY, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -38 622,84

03 - Úprava povrchů -38 622,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________ _____ ____________________ -38 622,84

1 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vryty 
do betonového podkladu m -10,000 569,22 -5 692,20

nuxwidijr a uvaii aiieuruuiiwimu *<suiauu s 
ocelových svodidel s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 10 m nebo 5

2 K 966005111 naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam po odstraněných sloupcích a s jeho 
zhutněním sllničniha zábradlí se sloi^ky

m ‘10,000 393.64 -3 936,40

3 K 99000-R Hutníci zkouška kus *6,000 3 624.2B ■28 994,24

5tiana 34 z 40



krycí list rozpočtu

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská - Čechova) - dod. č.2

Objekt: 0010 - ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

Část: 0003 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
VH-TRES spol. s r.o. DIČ:

TDI: IČ:
STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -21 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -21 000,00

DPH základní 21,00* ze -21 000,00 -4 410,00
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -25 410,00

Projektant
VH-TRES spal. s r.D. 

Renata Janáčková VH-TRES spof. s r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SL UŽB Y

Objednavatel,
Statutární město 
Ing. Lenka Růžici

QPBATMĚSTA 
SKE BUDĚJOVICE

investiční odbor 
otlděiení přípravy a realizace 

. ■tchospoďářskýcfí staveb

19-12- 2017

Razitko

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s. r. 
Ing, Milos

odítCpny záwod Oopravnf stavby Jihy-
ČR - 370 CM č. Budějovice 3, Pražska tř. 495/50 

IC: 480 35 569, DIČ; C2480 35 599

Datum a podpis 6,12.2017 Razítko

5trana 35 z 4Q



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČB - Mánesova ulice úsek Novodhradská - Čechova • dod. č.2

Objekt: 0010 - ZL 10 - Odpočet neprovedených prací a dodávek dle TDI

Část: 0003 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutární město České Budějovice Projektant:
SWIETELSKY stavební s. r, o. TDI;

VH-TRES spot. S r.ů.
5TISY, s.r.o.

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -21 000,00

D1 - Vedlejší a ostatně náklady -21 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -21 000,00

Strana 36 z 40



ROZPOČET

tavba*. ČB - Mánesova.ulice (úsek Novodhradská • Čechova) • dod, č,2

Objekt; 0010 * ZL1G - Odpočet neprovedených práci a dodávek dle TDI

Část: 0003 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice Projektant:
Zhotovitel: SWIEXEL5KY stavební s. r, o. TDI:

06.12,2017

VH-TRES spot, s r.o, 
STISY, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu ,21 000,00

D1 - Vedlejší a ostatně náklady -21 000,00
1 K 11 Informační tabule kpl -1,000 20 000,00 -20 000,00

2 K 16 Zpracování a předání plánu havarijních opatření kpl -1,000 1 000,00 -1000,00

Strana 27 z 40



krycí list rozpočtu

Stavba: ČB - Mánesova ulice lusek Novodhradská - Čechova) - dod. č.2

Objekt: 0011 - ZL 11 - Asfalty

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s. r. a. DIČ:

Projektant: IČ:
VH-TRES spol. s r.o. DIČ:

TDI: IČ:
STISY, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 302 994,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 302 994,20

DPH základní 21,009a ze 302 994,20 63 628,78
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 366 622,96

Projektant
VH-TRES spol. s r.o.
Renata Janáčková

VH-TRES spol. s r.o. © 
VODOHOSPODÁŘSKÉ SLUŽB \

370

Datum a podpis: 6.;2:20i7 Razítko

s°taSS!č«kMAÍ3JlST R ÁT _ MĚSTA 

Ing. Lenka Růžičková ČESKÉ BUDĚJOVICE

invesličnř odbor 
oddělení příprayy a realizace 
vodoha^TtfSřských staveb

1 HZ- 2017
Razítko

TDI
STISY, s.r.o. 
Ing. Josef Petei

Datum

Zhotovitel
SWIETELSKY stavqb 
Ing. Miloš Kosík

'W

a
snitrílsi

stavební s.rifs.ro. 7
□dSlépny závod Dopravní stavby JIy 

ČR - 370 04 C. BudSJovice 3, Pražská tf. 495/58 
IČ: 48035 599, DfC: QZ480 35 599

Datum a podpis 6.12.2017 Razítko

Strana 38 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; ČB - Mánesova ulice (úsek Novodhradská »Čechova) - dod. č,Z

Objekt: 0011 - ZL 11 - Asfalty

wísto:

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
TDI:

1) Náklady z rozpočtu
03 - Úprava povrchů

5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

06.12.2017

VH-TRES spol. s r.o.
STISY, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

302 994,20

302 994,20 
302 994,20

0,00

302 994,20

Strana 39 z 40



ROZPOČET

Stavba: ČB - Mánesova ulice (úsek Novod hradská - Čechova) - dod. č.Z

Objekt: 0011 - ZL 11 - Asfalty

Místo: Datum: 06.12.2017

Objednatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VH-TRES spol. s r.o.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o, TDI: STISY, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 302 994,20

03 - Úprava povrchů 302 994,20
5 - Komunikace pozemní 302 994,20

1 K 565176112

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo hrubozmné ♦ OXH) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 
m, po zhutnění ti. 110 mm

m2 435,650 461,32 201 066,32

výměra v soupisu prací

-1292 -1 292,000

výměra změřená geodetem

1727,65 1 727,850

Součet 435,850

2 K 576133211! !
Asfaltový koberec masttxový SMA 11 (AKMS) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 
m, po zhutnění ti. 40 mm

m2 435,850 233,B6 1Ú1 927,38

Strana 40 z 40


